OBOPOTHAA BEQOMOCTb

no HedpMHAHCOBbLIM aKTUBaM KoAabl
no OKYAdl 0504035
3a 01.01.2020 - 23.11.2020 HNatal 24.11.2020

no OKMOJ 02184091

Yupexaenne BrogxeTHoe yypexaeHue kynbTypel Opnoeckoi obnactu "Opnoeckas getckas Bubnuoteka um. M. M. Mpuisunua"

CTpykTypHOE nogpazgenexune
OTeeTcTBEHHOE (-bie) nuuo (-a)

HoMep c4yeTa 101.00

Crykanosa W. U. 8 486 2 544-715

Wcnonuutenes nasHbIn Byxrantep
(pacwudposka noanucy) (TenedoH ucnonHUTENR) (anekTpoHHLIA aapec)

(AOMKHOCTB) (noayféb)

23 HoAbpsa 2020 r.
(sara)




Ot6op:  Yupexaenue PaeHo "BYKOO "bubnuoteka um M.M.Mpuweunxa"

Ne MHBEHTapHbIN 'f, ol it Bty EnnHny
HOMEHKNaTYPHbIN a uame-
n/n CnpaBoYHUKa HeMWHaHCOBOro akTmea
Homep peHusa
101.00
101.10
101.12
08010000000000000
CadoHoBa E. E. - AXO
101 06
1 442-1010001 000000000000015 Hexunoe nomewenune 20,4 m2 e
101.20
101.24
08010000000000000
Kapnosa W. A. - Bubnuotekapu
<...>
1000 000000000000184 Epson L132 (A4, cTpy#iHbliA, 27

2 cTp/MuH, 5760 optimized dpi, 4 wr
kpacku, USB2,0

1003 CeeTosoi nnaHwet 40"50 cm

000000000000190

s wr
CadhoHoBa E. E. - AXO
<..>
4 1005 000000000000192 KB 650VA Cyber- wr
Power<UTCB50E>
1006 000000000000193 KommytaTopD-Link DGS-
8§ 1024C/A1A 24-port, wT
UTP10/100/1000
138 000000000000027 KomnetoTep Intel Pentium dual
d E2160 Iy
41012400001 000000000000199 KomnetoTepHoe oBopyaoBaHve B
7 cbope CucTemHblii Bnok Wt
ITPBusiness R3200/4G/1Tb/
41012400002 000000000000200 KomnbroTepHoe 0bopyaoBaHue B

8 cbope CuctemHbiin 6Gnok wT
ITPBusiness R3200/4G/1Tb/
41012400003 000000000000201 KomnetoTepHoe 0Bopy0BaHKE B
g cHope CuctemHbin BNOK wT
ITPBusiness R3200/4G/1Th/
41012400004 000000000000202 KomnbroTepHoe oBopyaosaHwe B
10 cbope CucTemHblin Bnox wT
ITPBusiness R3200/4G/1Thb/

EToni A iRaRs OBopoTsl 3a 01.01.2020 - 23.11.2020

2020 .
aebert nebet KpeauT
KOn-BO cymma KOn-80 cymMmma KON-BO cymma
98 119,000 13 542 425,89 424,000 263 009,89 379,000 398 512,16
1,000 102 753,09 | i i d
1,000 102 753,09 = . . .
1,000 102 753,09 - = = 5
1,000 102 753,09 . : - §
1,000 102 753,09 = - 2 =
1,000 102 753,09 . i z E
98 118,000 13 439 672,80 424,000 263 009,89 379,000 398 512,16
59,000 1393 330,27 4,000 100 000,00 -
59,000 1393 330,27 4,000 100 000,00 .
2,000 15 332,00 2 5 " 5
2,000 15 332,00 - Z 2 B
1,000 9 332,00 : i i
1,000 6 000,00 E = z 5
57,000 1377 998,27 4,000 100 000,00 i 5
5,000 72 194,38 4,000 100 000,00 - -
1,000 1843,38 = : . =
1,000 5052,00 - . - .
1,000 14 371,00 ! : : 2
= = 1,000 25 000,00 . .
) 5 1,000 25 000,00 . S
= - 1,000 25 000,00 =
1,000 25 000,00 -

OcTaTtok Ha 24 Hoabpsa

2020 .
nebert

KOM-BO cyMMma
98 164,000 13 406 923,62
1,000 102 753,09
1,000 102 753,09
1,000 102 753,09
1,000 102 753,09
1,000 102 753,09
1,000 102 753,09
98 163,000/ 13 304 170,53
63,000 1493 330,27
63,000 1493 330,27
2,000 15 332,00
2,000 15 332,00
1,000 9 332,00
1,000 6 000,00
61,000/ 1477 998,27
9,000 172 194,38
1,000 1843,38
1,000 5 052,00
1,000 14 371,00
1,000 25 000,00
1,000 25 000,00
1,000 25 000,00
1,000 25 000,00



11

12

13

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1002

21010400121

530200017

442-47

442-1380061

3211010400111

1380096

1380107

1380107

530200005

530200006

530200007

530200008

530200009

530200012

530200015

530200016

321101010400115

3211010400116

3211010400120

3211010400121

3211010400122

101 06

000000000000189

000000000000028

000000000000063

000000000000030

000000000000031

000000000000065

000000000000039

000000000000041

000000000000042

000000000000051

000000000000052

000000000000053

000000000000054

000000000000055

000000000000058

000000000000060

000000000000061

000000000000067

000000000000068

000000000000071

000000000000072

000000000000073

cikaHep Epson Perfection V18 (
CIS, A4Color, 4800dpi,USB2.0) He

TpebyeT 6. n. )

Tenesuzop nnasmaSAMSUNG

PS50A410=
BpOLOPOBLYWK
Bupeoasoiika
BUaEOKaMepa
KOMMNEKT 3BYKOBOTO
obopyaoeaHusa
KOMMBIOTEP
KOMMbOTEP
KOMNbHOTEP
KOMNbioTEP
KOMnbloTEP
KOMMNLIOTED
KOMMNBIOTEP
KOMNbIOTER
KOMMNbOTEP
KOMMNbIOTEP
KOMMNbIOTER
KOMNbIOTER
KOMNbIOTED
KOMMNBIOTEP
KOMMNBIOTEP

KOMNbLOTER

wT

T

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wr

wT

wT

1,000

1,000

52,000
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5 299,00

45 629,00

1 305 803,89
8 834,03

16 565,67
25 072,80
35 000,00
21 455,83
28 262,00
11 344,00
19172,20
21 105,70
19172,20
22 952,75
19 492,20
42 614,31
27 281,44
27 281,43
24 210,00
24 210,00
21 664,01
18 305,05

12 808,49

1,000

1,000

52,000
1,000

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

5 299,00

45 629,00

1 305 803,89
8 834,03

16 565,67
25 072,80
35 000,00
21 455,83
28 262,00
11 344,00
19172,20
21 105,70
19 172,20
2295275
19 492,20
4261431
27 281,44
27 281,43
24 210,00
24 210,00
21 664,01
18 305,05

12 808,49



33
34
35
38
37
38
38
40
41

42
43
44
45
48
47
48
49
50
51

52
53
54

55

3211010400127

3211010400128

3211010400129

3211010400130

5-530200019

3211010400114

442-1380061

530200017

1380080

530200011

530200014

3211010400124

1380114

5-530200019

1380114

442-1380061

1380076

442-1380061

01380116

530200003

530200010

3211010400123

3211010400118

000000000000078

000000000000079

000000000000080

000000000000081

000000000000014

000000000000066

000000000000032

000000000000062

000000000000037

000000000000057

000000000000059

000000000000075

000000000000044

000000000000029

000000000000045

000000000000033

000000000000035

000000000000043

000000000000046

000000000000049

000000000000056

000000000000074

000000000000069

KOMNBIOTED
KOMMbOTEP

KOMNbIOTEP

KOMNbOTEP
KomnbroTep-cepeep
KomneloTep-cepsep
Komnbtotep. AMD Sempron3400+
namuHaTop

MarHuTonna

HOYTOYK

HoyTEYK

HOyTOYK

oxpaHHas curHanuaauws
MuanuHo"Wonsue"
NOXapHas CUrHanuaauus
MpuHTep

npuHTEp

MpuHTEp

MpuHTep

MpuHTEp

NPUHTEP

MpuHTEp

NPUHTEP Na3epHbIA LUBETHOW

wT

wT

iy

wT

wT

wT

wr

wT

wT

wT

wT

wr

wT

wr

wT

wT

wT

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

14 751,34
45 845,99
19 240,55
21 088,41
56 977,52
33 921,97
23 315,72

7 743,81
327420
13 802,66
19 636,10
18 454,24
215 011,00
412570
87 617,00
8 801,05
6 352,64
10 136,00
5 839,00
8 128,60
3 577,00
4 750,28

9703,00

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

14 751,34
45 845,99
19 240,55
21 088,41
56 977,52
33 921,97
23 315,72
7 743,81
3274,20
13 802,66
19 636,10
18 454 24
215 011,00
412570
87 617,00
8 801,05
6 352,64
10 136,00
5 839,00
8 128,60
3 577,00
4750,28

9703,00



56
57
58
59
60
61
82
63

64

65

66

67

68
69

70

71

72

1380106 000000000000040

530200004 000000000000050
522-3211010400125 000000000000012
1380079 000000000000036
3211010400111 000000000000064
3211010400119 000000000000070
1380072 000000000000034
1380082 000000000000038
3211010400125 000000000000077
101.25
08010000000000000
CadpoHoma E. E. - AXO
<>
442-1510064 000000000000016
101.26
08010000000000000
Kapnogea W. A. - Bubnuotekapu
<.>
1004 000000000000191

Cadonosa E. E. - AXO

<..>
1007 000000000000194
1008 000000000000196
1008 000000000000195
1100 000000000000197
101 06
1630042 000000000000090
157 000000000000089

npoexkTop

NPOEKTOP

Ckanep A3

TEnesnaop

TENEsn3op
)Kmp.xoxpmmannmqecmﬁ
UnbpeBOR KONKUP
LMcbpoBoi Konup.

uncbposon poToannapart

unchposon oToannapat

AsTomMobune YA3220692-04/roc.Ne
K182ET57

BanHep

obny4artenb-peunpkynaTop
megunumHcknia "Armed"CH111-115
(MeTannM4yecknii kopnyc)
obnyyaTtenb-peunpkynsTop
MeauuuHckuin "Armed"CH111-115
(MeTannu4ecKkwin kopnyc)
TepMOMETP BEeCKOHTaKTHbIA
iThermometerTF-600

TEepMOMETP BECKOHTaKTHbIN
iThermometerTF-600

Broct

BUTPVHA BpaLLaoLascs 5-yposHen

wT

wT

wT

- T

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

62,000

62,000
1,000
1,000

1,000

61,000

61,000
1,000

3,000

32 266,00
34 733,40
43 857,00

361472
16 499,00
28 152,99
45 963,79

6839,10

4980,00

366 662,40

366 662,40

366 662,40

366 662,40

366 662,40

335 223,49

335 223,49

2 400,00

2 400,00

2 400,00

332 823,49

332 823,49
8 066,22

26 760,00

4,000

4,000

4,000
4,000
1,000

1,000

1,000

1,000

37 235,00
37 235,00

37 235,00
37 235,00
15 500,00

15 500,00

3117,50

3 117,50

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

366 662,40
366 662,40
366 662,40
366 662,40
366 662,40

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

66,000/

66,000
1,000
1,000
1,000

65,000
4,000
1,000

1,000

1,000
1,000

61,000
1,000

3,000

32 266,00
34 733,40
43 857,00

3614,72
16 499,00
28 152,99
45 963,79

6 839,10

4 980,00

372 458,49
372 458,49
2 400,00
2 400,00
2 400,00

370 058,49

37 235,00
15 500,00

15 500,00

3117,50
3117,50

332 823,49
8 066,22

26 760,00



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94

95

1566

128

95

536900004

536900001

528100001

1630077

1630078

91

236900001

236900002

162

1630086

3211010600116

118

1630110

3211010600114

136

3211010600127

536900006

32110110600129

3211010600130

536900007

000000000000086

000000000000087

000000000000082

000000000000100

000000000000098

000000000000097

000000000000092

000000000000093

000000000000085

000000000000009

000000000000010

Q000000000000088

000000000000095

000000000000104

000000000000084

000000000000096

000000000000103

000000000000083

000000000000106

000000000000101

000000000000108

000000000000109

000000000000102

BUTPUHA KHIKHASR

BUTPUHE KHWKHaA

Kacenpa

katbeppa

kachenpa papuycHas ¢
HaACTPORKOR
nectHuua-TpaHcgopmep 4x5
Habop mebenu

Habop mebenu

CTennax 1-CTOPOHHUA
Croiika

Crofika

CTON 1-MECTHbIA Ha
METANNUYECKUIX ONopax
CTON KOMNBKITEPHbIA

CTON KOMNbIOTEPHbIA

CTON OAHOTYMBOBIA

cTON OAHOTYMOOBBIN

CTON OAHOTYMBOBLIN

CTON YrA0OBOM Ha METANIMHECKOM
Kapkace

CTON 3ProHOMMUYHBIA 2-X MECTHbIN
TymBa N5 AOKYMEHTOB
wkad apxvBHLIA

wkady OyxranTepcknia

wkag AnA AOKYMEHTOB

wT

wT

wr

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

2,000
2,000
4,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
7,000
1,000
1,000
12,000
1,000
1,000
5,000
1,000
1,000
4,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

7 700,00
6 200,00
17 706,87
4 568,00
8 635,00
5 860,00
11720,34
1174521
21 949,15
8 000,00
8 000,00
45 000,00
4 403,80
3 225,00
16 997,90
3 047,00
3399,57
14 000,00
5 983,00
3 556,00
5 900,00
3400,00

6 069,00

2,000

2,000

4,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7,000

1,000

1,000

12,000

1,000

1,000

5,000

1,000

1,000

4,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

7 700,00
6 200,00
17 706,87
4 568,00
8635,00
5 860,00
11 720,34
11 745,21
2194915
8 000,00
8 000,00
45 000,00
4 403,80
3225,00
16 997,90
3 047,00
3 399,57
14 000,00
5 983,00
3 556,00
5 900,00
3 400,00

6 069,00



96

o7

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

1630085

1630063

3211010600118

3211010600128

536900003

101.28

000000000000094

000000000000081

000000000000105

000000000000107

000000000000099

08010000000000000
Kapnoga W. A. - Bubnuotekapu

0000000522~
000000000000010

0000000442-000000008

<...>

000000000000182

000000000000119

000000000000017

000000000000018

000000000000120

000000000000116

000000000000117

000000000000183

000000000000188

000000000000019

000000000000026

000000000000121

000000000000123

000000000000113

000000000000115

000000000000122

wkad ANR oaexabl
wkamd KaTanoxHbIA
WwKad KaTanoxHeld
wkad) KaTanoXHbli Kapkac

wkad hopMynApHLIA Ha Tymbe

CD - rom (n3gaHue Ha CbeMHbIX
HOCUTENAX)

DVD - guckm no nporpamme
"KynbTypa"

DVD - gucku no nporpamme
"KynbTypa"

3apyBexHan nutepaTtypa
Nutepatypa

Nutepatypa

Nuteparypa

nutepatypa

flutepaTypa noxepTBoBaHWe
(BOO PIro)

NutepaTypa (kHurn 1 GpoLLOpsLI)
NuTepatypa (no aoroBopam
NOXEPTBOBAHWUR)

IlutepaTtypa (NOXepTBOBaHWS)
NutepaTypa (NOXepPTBOBaHUSA)
INutepatypa (noxepTeoBaHWR)

Nutepatypa (noxepTeOBaHWA)

NuTtepaTtypa (NOXepTBOBaHWA)

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

wT

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

97 996,000
97 996,000
5 301,000
5 301,000
24,000
1,000
160,000
194,000
36,000
26,000
1,000
52,000
54,000
358,000
632,000
452,000
14,000
5,000
30,000

22,000

3 650,73

17 000,70

19 700,00

24 000,00

6 580,00

11 344 456,64
11 344 456,64
1332 528,12
1332528,12
3 800,00
150,00

24 366,00
11812,76

6 722,00

14 990,00
528,00

6 055,00

22 536,30
65 097,16
131 395,00
164 313,87

2 533,50
703,20

8 280,00

4 830,00

416,000
416,000
416,000
416,000

2,000

231,000

109,000

125 774,89
125 774,89
125 774,89
125 774,89

400,00

44 404,89

30 970,00

378,000
378,000
353,000
353,000

352,000

31 849,76
31849,76
28 102,54
28 102,54

27 764,69

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

98 034,000

98 034,000

5 364,000
5 364,000
26,000
1,000
160,000
194,000
36,000
26,000
1,000
52,000
54,000
237,000
741,000
452,000
14,000
5,000
30,000

22,000

3 650,73

17 000,70
19 700,00
24 000,00

6 580,00

11 438 381,77
11 438 381,77
1430 200,47
1 430 200,47
4 200,00
150,00

24 366,00
11812,76
6722,00

14 990,00
528,00

6 055,00

22 536,30

81 737,36
162 365,00
164 313,87
2 533,50
703,20

8 280,00

4 830,00



117
118
119
120
121
122

123

124

125

5-0000000015

0000000522

0000000442-
000000000000006

000000000000011

00000014

Cacpoxosa E.

000000000000114

000000000000020

000000000000021

000000000000022

000000000000023

000000000000025

000000000000024

E. - AXO

000000000000019

000000000000022

Nurepartypa
(noxepreoBaxmna)/2017-2
NuTtepaTtypa (pe3epBHblit OoHA
MNpe3ugeHta PO)

INutepaTypa no nporpamme
"OocTynHas cpepa”
NutepaTypa no nporpamme
"KynbTypa"

DOHJA Ha MarHUTHBIX HOCUTENAX

DOHA, HA8 MarHUTHbIX HOCUTENSAX
(noxepTBOBaHNA)
ONEeKTPOHHLIE U3AAHUA NO
nporpamme "[docTynHanA cpepa”

NutepaTypa (kHWM 1 BpOLLHOPLI)

NlutepaTypa no nporpamme
"KyneTypa"

wT

wT

wT

wT

ST

wT

wT

23,000
1474,000
61,000
239,000

1 377,000
58,000
8,000

92 695,000
92 695,000

85 482,000

7 213,000

Wroro 98 119,000

8 130,00

349 080,15
20 739,55
114 558,91
360 583,12
10 146,00
1177,60

10 011 928,52
10 011 928,52
8433 818,01

1578 110,51

13 542 425,89

1,000

25,000
25,000

6,000
19,000

379,000

23,000
1473,000
61,000
313,000
1377,000
58,000
8,000

92 670,000
92 670,000
85 476,000

7 194,000

98 164,000/

8 130,00

348 742,30
20 739,55
164 558,91
360 583,12
10 146,00
1177,60

10 008 181,30
10 008 181,30
8 433 268,69

1574 912,61

13 406 923,62



